
Fijewo, 24 maja 2017 r. 
  
GKIZP.271.4.2017 

 
  

OGŁOSZENIE O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
  
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby 
Gminy Lubawa, jednostek podległych oraz Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa  
Sp. z o.o.". 
  
 

Zamawiający: 

Gmina Lubawa 

Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

NIP: 7441660835 

REGON: 510742882 

  
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
  
 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

Ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

Cena za 1 kWh: 0,2078 zł 
Cena brutto: 656.932,81 zł 
  
 

Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 2 maja 2017 r. Podstawą dokonanego 
wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 5–7 Zamawiający informuje, że: 
a)    zamówienie nie obejmowało ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, 
b)    pozstępowanie nie zostało unieważnione. 
 
 
 
 
 
 



W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 

– 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Barton Energia Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 48 

05-090 Janki, Raszyn 

95,80 95,80 

2 

Energogas Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181 

02-222 Warszawa 
98,02 98,02 

3 
NOVUM S.A. 

Ul. Racławicka 146 

02-117 Warszawa 

96,74 96,74 

4 

GOEE Energia Sp. z o.o. 
Gwiaździsta 7C/2 
01-651 Warszawa 

97,70 97,70 

5 

ENEA S.A. 
Ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 
91,87 91,87 

6 
Energia i Gaz Sp. z o.o. 

Ul. Obornicka 330 

60-689 Poznań 

99,76 99,76 

7 

PGE Obrót S.A. 
Ul. 8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów 
PGE Obrót S.A. 

Oddział z siedzibą w Zamościu 

Ul. Koźmiana 1 
22-400 Zamość 

99,90 99,90 

8 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

Ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 

100,00 100,00 

9 

ENERGA – Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
98,53 98,53 

 
 
  

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
  

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 24.05.2017 r. 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 24.05.2017 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

